



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# NB Beton Holding A/S

Skolevej 10, 8464 Galten

CVR-nr. 25 91 17 09

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

Klaus Gad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NB Beton Holding A/S Skolevej 10 8464 Galten
	CVR-nr.: 25 91 17 09 Stiftet: 23. februar 2001 Hjemsted: Galten Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anne Bräuner Wilkens Niels Ejvind Philbert Bräuner Klaus Gad
<b>Direktion</b>	Niels Ejvind Philbert Bräuner
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomheder</b>	NB Beton ApS, Galten Ejendomsselskabet Lodbergsvej 26 ApS, Galten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -271 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.706 t.kr. mod 1.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af en del af investeringen i NB Beton ApS. Årets resultat er påvirket med 12.394 t.kr. som følge heraf.

Anvendt regnskabspraksis er ændret. Indvirkningen heraf er beskrevet i indledningen til anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-271.066</b>	<b>-12.425</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.293.975	1.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	692.209	143.539
Andre finansielle indtægter	177.083	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12	-25.549
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.892.189</b>	<b>1.105.565</b>
Skat af årets resultat	-186.648	-28.837
<b>Årets resultat</b>	<b>40.705.541</b>	<b>1.076.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	40.644.541	1.076.728
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.705.541</b>	<b>1.076.728</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.956.475	1.907.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.956.475</u>	<u>1.907.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.956.475</u></b>	<b><u>1.907.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.361.000	4.518.901
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.182.654	2.369.422
Tilgodehavender i alt	<u>8.543.654</u>	<u>6.888.323</u>
Likvide beholdninger	<u>32.916.570</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.460.224</u></b>	<b><u>6.888.323</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.416.699</u></b>	<b><u>8.795.823</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	47.516.550	6.872.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.077.550</u></b>	<b><u>7.372.009</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.077.019	1.411.934
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.077.019</u>	<u>1.411.934</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.125	11.875
Anden gæld	5	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.130</u>	<u>11.880</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.339.149</u></b>	<b><u>1.423.814</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.416.699</u></b>	<b><u>8.795.823</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24 kr.
Indtægter:	
Gevinst ved salg af kapitalandele	12.393.975
	<u>12.393.975</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.393.975
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>12.393.975</u></b>

	2023/24	2022/23
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30-06-2024.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.